
 

 

令和３年４月１日 

 

 

ホームヘルパーステーション済生 事業所閉鎖のお知らせ 

 

 「ホームヘルパーステーション済生」は、平成１２年の開設以来、地域の皆様

にご愛顧いただいて参りましたが、諸般の事情により誠に勝手ながら令和３年

３月３１日をもちまして事業所を閉鎖いたしました。 

皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の閉鎖で

ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

なお、介護老人保健施設「シルバーケアまほろば」、居宅介護支援事業所「なで

しこ」、桜井市地域包括支援センター「きぼう」につきましては、今後とも変わ

らぬご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

                                 

                   ホームヘルパーステーション済生 

                          施設長 籠島 忠 

                          管理者 柳 佳子 

 

                     


